
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 

Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 

Τηλ.: 210-3442789,2387 

Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι : 

 

 

Μαρούσι, 14/2/2014 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ.πρωτ.: 21198/Δ2 

ΑΔΑ: 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

 

Κοιν.: Περιφερειακοί Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 
 

 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 68 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02,ΠΕ04.04, 

ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ12.05, ΠΕ18.18 και ΠΕ19, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ή 

μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2013-2014 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 

2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 

4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 

5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 

6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 

7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 

8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 

9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 

10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 

11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 

12. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

14. της περ. 1 της παρ. 3 του άρθρου 25 του ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235 Α΄) 

II. Το Π.Δ. 119/2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβερνήσεως, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 153 Α΄) 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ89-ΤΥ7



ΙΙI. Την αριθμ. 90595/ΣΤ/2013 (ΦΕΚ 1667 Β’)Απόφαση του Πρωθυπουργού περί «καθορισμού 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και 

Συμεών Κεδίκογλου» 

ΙV. Την αριθμ. 111192/Δ1/9-8-2013 (ΑΔΑ:ΒΛΩΛ9-9ΞΡ) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2013-2014, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 Τ. Α’) 

V. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/92/οικ.26986/20.11.2012 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288 Α΄/2007), όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/10/31147π.ε/17-1-2014 απόφαση της ίδιας 

επιτροπής, 
VI. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

Αποφασίζουμε: 

 

 

Προσλαμβάνουμε 68 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, 

ΠΕ04.02,ΠΕ04.04, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ12.05, ΠΕ18.18 και ΠΕ19 ως προσωρινούς αναπληρωτές 

πλήρους ή μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να 

καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως 

αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 
Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης 

σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2013-2014 , για το οποίο προσλαμβάνονται. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας στη οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Παρασκευή 14 

έως και την Τρίτη18 Φεβρουαρίου 2014. 

 

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.: …………………………..) 

 

 
 

 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού κ. Κεδίκογλου 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 

Αγωγής 
6. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

7. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

8. Υ.Δ.Ε. Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Δ/νση Ανάπτυξης Λειτουργικών 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ89-ΤΥ7



ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 2 10,446 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΠΛΑΤΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 22 1,52 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΔΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 29 0,983 Β-Γρεβενών 

4 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 32 0,366 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΖΗΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 44 15,88 Β-Α΄ Πειραιά 

6 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 48 15,229 Β-Δ΄ Αθήνας 

7 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 49 14,563 Β-Α΄ Αθήνας 

8 ΚΑΨΑΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 65 0,571 Β-Α΄ Πειραιά 

9 ΔΑΣΚΟΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 75 125,269 Β-Α΄ Πειραιά 

10 ΜΑΡΙΝΕΖΗ ΦΙΛΙΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 187 42,586 Β-Ηλείας 

11 ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 267 38,316 Β-Χανίων 

12 ΣΟΦΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 290 37,122 Β-Χανίων 

13 ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 345 34,831 Β-Αρτας 

14 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 358 34,556 Β-Πρέβεζας 

15 ΠΑΤΣΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 372 33,557 Β-Χανίων 

16 ΜΠΕΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 373 33,5 Β-Ηρακλείου 

17 ΣΑΡΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1051 20,204 

Β-Ηλείας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

18 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 2833 7,86 

Β-Β΄ Πειραιά - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

19 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 46 36,839 Β-Α΄ Μαγνησίας 

20 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 154 21,549 

Β-Χανίων - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

21 ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 158 21,417 

Β-Α΄ 

Θεσσαλονίκης - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

22 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 213 19,976 Β-Αιτωλ/νίας 

23 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 217 19,9 

Β-Ρεθύμνου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

24 ΔΕΡΜΙΤΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 258 18,947 Β-Αιτωλ/νίας 

25 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 298 17,814 

Β-Α΄ 

Θεσσαλονίκης - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

26 ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 315 17,424 Β-Δράμας 

27 ΚΑΤΣΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 336 17,011 

Β-Ρεθύμνου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

28 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 349 16,697 Β-Σερρών 

29 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 380 15,873 

Β-Ξάνθης - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

30 ΜΠΕΓΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 392 15,566 

Β-Ηρακλείου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

31 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 487 13,684 

Β-Χαλκιδικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

32 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 537 12,829 

Β-Φλωρινας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

33 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 62 40,177 

Β-Ηρακλείου - 

Μειωμένου 

ΑΔΑ: ΒΙΡ89-ΤΥ7



Ωραρίου 

34 ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 148 30,59 Β-Α΄ Πειραιά 

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 163 28,3 

Β-Β΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

36 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 165 28,155 Β-Δυτ. Αττικής 

37 ΛΑΚΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 175 27,559 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

38 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 179 27,342 

Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

39 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 201 26,184 Β-Λακωνίας 

40 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 212 25,889 Β-Ηλείας 

41 ΣΙΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 215 25,746 Β-Καβάλας 

42 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 278 23,49 

Β-Χανίων - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

43 ΣΑΛΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 48 29,121 Β-Δυτ. Αττικής 

44 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 56 27,858 

Β-Δ΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

45 ΓΚΟΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 65 26,894 Β-Καβάλας 

46 ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 191 16,553 

Β-Β΄ Σάμου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

47 ΠΑΓΚΟΖΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 44 25,247 Β-Αργολίδας 

48 ΝΑΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 137 8,887 

Β-Β΄ 

Θεσσαλονίκης - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

49 ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 184 4,72 

Β-Β΄ Πειραιά - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

50 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 454 31,365 

Β-Χαλκιδικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

51 ΖΕΡΒΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 857 22,75 Β-Ρεθύμνου 

52 ΜΠΟΥΚΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝ/Ν ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1110 17,59 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

53 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1111 17,57 

Β-Ρεθύμνου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

54 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΟΧΙ Β 109 36,702 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

55 ΣΚΕΝΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 56 12,061 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

56 ΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 57 10,597 

Β-Β΄ Αθήνας - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

57 ΚΟΠΙΔΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 58 9,963 

Β-Ηρακλείου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

58 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 81 4,18 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

59 ΜΠΙΡΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 97 2,05 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

60 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 10 12 

Β-Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

61 ΚΑΡΑΚΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.18 ΟΧΙ Γ 7 0 Β-Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΒΙΡ89-ΤΥ7



62 ΚΟΕΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 217 9,404 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

63 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 301 3,39 Β-Χαλκιδικής 

64 ΑΓΡΙΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 302 3,153 

Β-Σερρών - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

65 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 346 1,063 Β-Φλωρινας 

66 ΒΑΡΕΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 371 41,3 Β-Αρκαδίας 

67 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 573 15,37 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

68 ΞΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 695 12,434 

Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ89-ΤΥ7


